
MC – 35. týden    (29. 4. – 3. 5. 2024) 

Zaslala jsem 23. 4.  mailem Zápis z rodičovské schůzky, včetně příloh. 
Děti dostaly katalogy knižního nakladatelství Grada.  
 
V pondělí 29. 4. 2024 jdeme společně se třídou MB na odložený Den Země. Tentokrát nás čeká lokalita 
Sirnatých lázní a lázeňského mokřadu v Ostrožské Nové Vsi. Pojedeme vlakem. Předpokládané jízdné je 
20Kč, částku vyberu v hotovosti po návratu. Sraz před školou v 8:00hod. Návrat do školy do 11:40hod. 
Všichni budou mít ještě výuku až do 12:35hod, dle platného rozvrhu. Vybavení na akci: oblečení a obutí 
dle aktuálního počasí, pokrývku hlavy, deštník či pláštěnku, baťůžek, svačinu a pití. 
 
V úterý 30. 4. jdeme na výchovný koncert Dolinečky do Starého Města. Sraz před školou v 7:45hod, 
odcházíme v 7:50hod. Aktovky si děti nechají v šatně. Do školy se vracíme v 9:45hod a dále bude 
probíhat běžná výuka dle rozvrhu hodin. Vstupné zaplatíme z výdělku z jarmarku, děti se tak dohodly.  
 
Ve středu 1. 5. je státní svátek – užijte krásný den volna. 
Ve čtvrtek 2. 5.  druháci a třeťačky budou mít místo plavání hodina tělocviku, který bude pravděpodobně 
venku. Třeťačky budou mít čtenářskou dílnu s vlastní rozečtenou knihou z domova.  
 
Druháci začnou pracovat na násobilce 2, prosím o dohlédnutí, aby násobky uměli zpaměti. 
Třeťačky si ke konci týdne napíší test a diktát na vyjmenovaná slova po S. 
 
Ve čtvrtek 9. 5. odpadá kroužek Keramiky. 
                                                                                      

Plány angličtina: 
1. ročník:  https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/?cc=cz&selLanguage=cs 

      DÚ: Opakuj si slovíčka U1-U4. 
     

2. ročník: U4 In the garden - nová slovní zásoba 

   https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit4/picturedictionary01_04_01?cc=cz&selLanguage=cs 
      DÚ: Opakuj si U1-U4 
 

3. ročník: U5 The Beach - nová slovní zásoba.  

  https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit5/picturedictionary05_01?cc=cz&selLanguage=cs              
   DÚ: Opakuj si U1-U4. 
               

Týdenní plán: 
 
Český jazyk:___________________________________________________________________ 
 
Matematika:___________________________________________________________________ 
 

Další sdělení:  
 
 

Podpis rodičů: 
 

https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit4/picturedictionary01_04_01?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit5/picturedictionary05_01?cc=cz&selLanguage=cs

